
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/396/2018 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/351/2014 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia  

1 sierpnia 2014 r. w sprawie podziału Powiatu Tomaszowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia  

ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 453, art. 454 § 1, 2, 3, art. 455, art. 456 § 1 oraz art. 419 § 2 w związku z art. 450 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000) Rada Powiatu w Tomaszo-

wie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/351/2014 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 sierpnia 2014 roku 

w sprawie podziału Powiatu Tomaszowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3189), w załącz-

niku "Podział Powiatu Tomaszowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich numerów, granic i liczby rad-

nych wybieranych w każdym okręgu wyborczym" wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy "Aleje Marszałka Józefa Piłsudskiego" zastępuje się wyrazami " Aleja Marszałka Józefa Piłsud-

skiego"; 

2) wyraz "Barlickiego" zastępuje się wyrazami "Norberta Barlickiego"; 

3) wyraz "Joselewicza" zastępuje się wyrazami "Berka Joselewicza"; 

4) wyrazy "Ks. J. Skorupki" zastępuje się wyrazami "ks. Ignacego Jana Skorupki"; 

5) wyrazy "Ks. Stanisława Grada" zastępuje się wyrazami "ks. Stanisława Grada"; 

6) wyrazy "Plac Kościuszki" zastępuje się wyrazami "plac Tadeusza Kościuszki"; 

7) wyrazy "Plac Narutowicza" zastępuje się wyrazami "plac Gabriela Narutowicza"; 

8) wyrazy "Słowackiego" zastępuje się wyrazami "Juliusza Słowackiego"; 

9) wyraz "Chopina" zastępuje się wyrazami "Fryderyka Chopina"; 

10) wyraz "Duracza" zastępuje się wyrazem "Wilanowska"; 

11) wyraz "Kilińskiego" zastępuje się wyrazami "Jana Kilińskiego"; 

12) wyraz "Mickiewicza" zastępuje się wyrazami "Adama Mickiewicza"; 

13) wyraz "Modrzewskiego" zastępuje się wyrazami "Frycza Modrzewskiego"; 

14) wyraz "Narewskiego" zastępuje się wyrazami "Stanisława Narewskiego"; 

15) wyraz "Sierakowskiego" zastępuje się wyrazami "Zygmunta Sierakowskiego"; 

16) wyrazy "Skłodowskiej-Curie" zastępuje się wyrazami "Marii Skłodowskiej-Curie"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3758



17) wyraz "Staszica" zastępuje się wyrazami "Stanisława Staszica"; 

18) wyraz "Traugutta" zastępuje się wyrazami "gen. Romualda Traugutta"; 

19) wyraz "Żeromskiego" zastępuje się wyrazami "Stefana Żeromskiego"; 

20) wyraz "Głowackiego" zastępuje się wyrazami "Bartosza Głowackiego"; 

21) wyrazy "Księdza Ściegiennego" zastępuje się wyrazami "ks. Piotra Ściegiennego"; 

22) wyrazy "dr Karola Benniego" zastępuje się wyrazami "dr. Karola Benniego"; 

23) wyrazy "dr Seweryna Sterlinga" zastępuje się wyrazami "dr. Seweryna Sterlinga"; 

24) wyrazy "Generała Bema" zastępuje się wyrazami "gen. Józefa Bema"; 

25) wyrazy "Generała Sowińskiego" zastępuje się wyrazami "gen. Józefa Sowińskiego"; 

26) wyrazy "Oskara Lange" zastępuje się wyrazami "Wandy Panfil". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Po-

wiatowego w Tomaszowie Mazowieckim i zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Tomaszowskiego. 

§ 3. Do ustalenia Rady Powiatu w sprawie okręgów wyborczych zainteresowanej radzie gminy a także wy-

borcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w Skierniewi-

cach II w terminie 5 dni od dnia podania do publicznej wiadomości uchwały. 

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały każdej Radzie Gminy położonej na obsza-

rze Powiatu Tomaszowskiego, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3758


		2018-07-19T09:45:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




